

název akce: Veřejné osvětlení Pivovarská ulice Domažlice

popis:

Cena dodávky je součtem elektromontáže a komplexní opravy chodníku

Cena elektrododávky je včetně výkopu kabelových rýh, stavební úpravy zdi, instalace stožárů a svítidel, zapojení a elektrorevize.

Cena chodníku je kompletní dodávka asfalové komunikace v částech s prováděným rozvodem a instalací svítidel.

Rekapitulace ceny elektromontáže					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení				49 098
2	doprava dodávek		1,50	49 098	736
3	přesun dodávek		1,50	49 098	736
4	materiál elektromontážní				29 891
5	materiál zemní+stavební				12 159
6	elektromontáže				37 852
7	zemní práce				48 283
8	dodávky celkem				49 834
9	materiál+výkony celkem				128 921
10	ostatní náklady+recyklace				30 172
11	doprava materiálu a montérů				2 150
12	revize				3 500
13	CENA bez DPH (Kč)				214 577

Rekapitulace ceny dodávky chodníku					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	rekapitulace dodávky oprava chodníku				155 001
2	CENA bez DPH (Kč)				155 001

Rekapitulace celkové ceny dodávky					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	Dodávka elektromontáže veřejného osvětlení				214 577
2	Dodávka dodávky oprava chodníku				155 001
3	CENA bez DPH (Kč)				369 578

název akce: Veřejné osvětlení Pivovarská ulice Domažlice
popis:

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Dodávky zařízení							recy/mj	recySuma
1	000530425	svítidlo DigiStreet Micro BGP760 T25 DX10/727	ks	3,00	8429,00	25 287	14,000	42,00
		IP66 IK09 31.5W/4200lm 2700K						
2	000560007	stožár osvětlov bezpatic 6M-133/89/60Z žárZn	ks	3,00	7937,00	23 811		
součet						49 098		42,00
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
3	000101209	kabel CYKY 4x10	m	95,00	144,00	13 680		
4	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	27,00	19,00	513		
5	000173109	vodič CYA 10 /H07V-K/	m	8,00	41,00	328		
6	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	90,00	79,00	7 110		
7	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	10,00	45,00	450		
8	000321500	roura korugovaná pr.40/32mm	m	90,00	26,00	2 340		
9	000321505	roura korugovaná pr.110/94mm	m	10,00	86,00	860		
10	000324116	trubka betonová pr.200mm, délka 1000	m	1,00	1652,00	1 652		
11	000579202	stožárová výzbroj průchozí/TNC 1xRSP4	ks	3,00	715,00	2 145		
12	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	3,00	12,00	36		
13	000579206	stožárová výzbroj odbočná/TNC 1xRSP4	ks	1,00	765,00	765		
14	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	1,00	12,00	12		
součet						29 891		
Materiál zemní+stavební								
15	000046221	asfalt 80	kg	2,00	159,00	318		
16	000046134	beton B13,5	m3	1,02	5950,00	6 069		
17	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	3,00	1697,00	5 091		
18	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	3,50	1,00	4		
19	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	50,00	9,00	450		
20	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,30	1,00	1		
21	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	13,00	9,00	117		
22	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,84	1,00	1		
23	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	12,00	9,00	108		
součet						12 159		
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
24	210810013	kabel(-CYKY) volně uložen do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	95,00	65,00	6 175		
25	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	27,00	18,00	486		
26	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	8,00	26,00	208		
27	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	90,00	91,00	8 190		
28	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	10,00	105,00	1 050		
29	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	90,00	56,00	5 040		
30	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	10,00	82,00	820		
31	210010066	trubka betonová, osazení ve výkopu	m	1,00	997,00	997		
32	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	3,00	495,00	1 485		
33	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	3,00	2991,00	8 973		
34	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	3,00	655,00	1 965		
35	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,00	895,00	895		
36	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	32,00	49,00	1 568		
součet						37 852		
Zemní práce								
29	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	3,00	1695,00	5 085		
9	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	1,20	1950,00	2 340		
10	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,20	890,00	1 068		
11	460200123	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3/ko1.0	m	50,00	195,00	9 750		
12	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	50,00	1,00	50		
13	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	50,00	21,00	1 050		
14	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	50,00	95,00	4 750		
15	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,50	890,00	3 115		
16	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	17,50	45,00	788		
17	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.0	m	12,00	395,00	4 740		

Soupis položek

18	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	12,00	1,00	12		
19	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	12,00	21,00	252		
20	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	12,00	195,00	2 340		
21	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,84	890,00	748		
22	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	4,20	45,00	189		
23	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	13,00	495,00	6 435		
24	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	13,00	1,00	13		
25	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	13,00	21,00	273		
26	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	13,00	295,00	3 835		
27	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,30	890,00	1 157		
28	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	6,50	45,00	293		
součet						48 283		
Ostatní náklady								
66	219001244	otvor ve zdi/cihla/ do 0,25m2/tl.do 0,60m,	ks	1,00	7150,00	7 150		
		zednické připomoce						
67	219000211	nakladní auto 5t	hod	10,00	1250,00	12 500		
68	219000231	montážní plošina do 10m výšky	hod	10,00	990,00	9 900		
69	219000235	přesun montážní plošiny	km	20,00	29,00	580		
součet						30 130		

Datum:

Vypracoval:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V PIVOVARSKÉ ULICI V DOMAŽLICÍCH

KSO:

Místo:

Domažlice

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#).

Cena bez DPH

155 001,45

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	155 001,45	21,00%	32 550,30

	snížená	0,00	12,00%	0,00
	Cena s DPH	v	CZK	187 551,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V PIVOVARSKÉ ULICI V DOMAŽLICÍCH

Místo:	Domažlice	Datum:	6. 5. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Bude určen ve výběrovém řízení	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	155 001,45
HSV - Práce a dodávky HSV	139 491,45
1 - Zemní práce	31 248,00
5 - Komunikace pozemní	76 294,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 023,75
997 - Přesun sutě	29 924,95
998 - Přesun hmot	0,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 510,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 010,00

VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V PIVOVARSKÉ ULICI V DOMAŽLICÍCH

Místo: Domažlice Datum: 6. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Bude určen ve výběrovém řízení Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **155 001,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 139 491,45

D 1 Zemní práce 31 248,00

1	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	112,000	135,00	15 120,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107162

2	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	112,000	115,00	12 880,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107181

3	K	181951114	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuťněním	m2	112,000	29,00	3 248,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951114**D****5****Komunikace pozemní****76 294,50**

4	K	564851011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	93,000	242,00	22 506,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011

5	K	564871011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	19,000	371,10	7 050,90
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871011

6	K	564920411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	112,000	82,30	9 217,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564920411

7	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	112,000	335,00	37 520,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577133111**D****9****Ostatní konstrukce a práce, bourání****2 023,75**

8	K	913211111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 1,5 m	kus	2,000	89,00	178,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211111

9	K	913211211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1111	kus	60,000	11,90	714,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211211

10	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	4,500	37,20	167,40
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919731121

11	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	4,500	119,30	536,85
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211

12	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	4,500	95,00	427,50
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

D

997

Přesun sutě

29 924,95

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	32,500	56,00	1 820,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	292,500	14,30	4 182,75
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

15	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,000	59,30	652,30
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561

16	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	99,000	15,10	1 494,90
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569

17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32,500	450,00	14 625,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

18	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,000	650,00	7 150,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875

D

998

Přesun hmot

0,25

19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,003	82,00	0,25
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

D

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 510,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			8 010,00	
20	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komplet	1,000	8 010,00	8 010,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
D		VRN3	Zařízení staveniště			4 000,00	
21	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000					
22	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,000	500,00	1 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000					
23	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	2,000	500,00	1 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000					
D		VRN4	Inženýrská činnost			3 500,00	
24	K	043154000	Zkoušky hutnicí	komplet	1,000	3 500,00	3 500,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000					